
中国电建昆明院总包公司

元谋虎溪 70MW 光伏电站及 110kV 升压站 EPC 总承包项目

办公网络接入安全设备采购项目

变更公告

项目名称：中国电建昆明院总包公司元谋虎溪 70MW 光伏电站及 110kV 升压站 EPC 总承

包项目办公网络接入安全设备采购项目

项目编号：POWERCHINA-0209113-240023

采购人名称： 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

采购人地址： 昆明市学府路 691 号

采购人联系人、联系方式：旃开发 18087868929

采购代理机构全称：中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

代理机构：中电建昆设（云南）工程建设有限公司

采购代理机构地址：昆明市人民东路 115 号

采购代理机构联系人、联系方式：黄精涛 15398387080

首次公告日期：2024-08-02

本次更正日期：2024 年 08 月 06 日

更正事项、内容：开标及谈判时间由 2024 年 08 月 07 日 10:00 变更为 2024 年 08 月 14

日 10:00

中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

中电建昆设（云南）工程建设有限公司

（电子签章）

2024 年 08 月 06 日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T09:03:54+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




